



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2023/PE
Processo Administrativo Nº 2023.04.25.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: RANIELA DE SOUZA SANTOS
Data de Publicação: 28/04/2023 14:13:48

TOTAL DO PROCESSO: 41.090,00

CONSTANCIO CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA 37.089.327/0001-91 30.500,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 098 Lance: 19.400,00 **Total: 19.400,00**

Item: 1 Unidade: DIARIA Marca: MARCA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: PALCO DE MÉDIO PORTE – LOCAÇÃO DE PALCO MODULAR PARA EVENTO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO Q30, OBEDECENDO ÀS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES E DIMENSÕES: 12 METROS DE FRENTE X 08 METROS DE PROFUNDIDADE; COBERTURA COM LONA; PISO COM COMPENSADO DE 20MM E REVERTIDO COM CARPETE COR CINZA E ALTURA MÍNIMA DE 1,20 METROS. COM NO MÍNIMO 04 (QUATRO) VENTILADORES

Quantidade: 4 Val. Ref.: 8.000,00 **Valor Unit.: 2.229,80** Total Item: 8.919,20

Item: 2 Unidade: DIARIA Marca: MARCA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE MÉDIO PORTE COM: 01 SISTEMA DE P.A COM 12 CAIXAS DE LINEARRAY ATIVO OU PASSIVO COBERTURA DE 120 GRAUS HORIZONTAL COM 02 CAIXAS DE SUB WOOFER. 02 CONSOLE DIGITAL 40 ENTRADAS E 16 SAÍDAS. 01 MULTICABO ANALÓGICO 54 VIAS. 01 SISTEMA DE MONITORAÇÃO COM 06 MONITORES ATIVOS OU PASSIVOS. 16 PEDESTAIS ARTICULÁVEIS. 40 CABOS XLR DE TAMANHOS VARIADOS. 10 CABOS P10 DE TAMANHOS VARIADOS. 12 RÉGUAS DE A.C COM 5 TOMADAS CADA, PARA LIGAÇÃO A 110V OU 220V. 01 KIT DE MICROFONAÇÃO PARA BATERIA COM 7 PEÇAS. 12 MICROFONES DINÂMICOS. 02 MICROFONES SEM FIOS UHF. 08 DIRECT BOXES. 01 BATERIA COM BUMBO SURDO 2 TONS (FERRAGENS NÃO INCLUSAS). 01 SISTEMA DE CONTRA BAIXO COM CAIXAS 4X10". 1X15". OU 8X10. 01 MAINPOWER TRIFÁSICO 110/220V.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 6.333,33 **Valor Unit.: 2.229,80** Total Item: 8.919,20

Item: 3 Unidade: DIARIA Marca: MARCA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: SOM PEQUENO PORTE- LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SOM COMPOSTO POR 04 CAIXAS ATIVAS DE NO MÍNIMO 450W CADA, COM TRIPÉS DE APOIO, MESA DE SOM DE NO MÍNIMO 16 CANAIS, APARELHO TOCA CD/DVD, 06 MICROFONES SHURE SM 58 OU SIMILAR, 02 MICROFONES SEM FIO SHURE OU SIMILAR, 06 PEDESTAIS LP; TODOS OS CABOS E PERIFÉRICOS NECESSÁRIOS AO PLENO FUNCIONAMENTO DO EQUIPAMENTO.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 2.916,67 **Valor Unit.: 1.561,60** Total Item: 1.561,60

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 021 Lance: 2.900,00 **Total: 2.900,00**

Item: 1 Unidade: DIARIA Marca: MARCA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: TOLDO - 6M X 6M COBERTO COM LONA TIPO NIGHT AND DAY, COM 2,5 DE PÉ DIREITO.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 733,33 **Valor Unit.: 212,10** Total Item: 2.545,20

Item: 2 Unidade: DIARIA Marca: MARCA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: LOCAÇÃO DE 04 BANHEIROS QUÍMICOS – ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO TIPO LUXO, INDIVIDUAL, PORTÁTIL, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLUCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,16M DE FRENTE X 1,22M DE FUNDO X2, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETOS, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHADO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL, COM HIGIENIZAÇÃO INCLUSA.

Handwritten signatures and initials.



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.226,67 Valor Unit.: 354,80 Total Item: 354,80

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 094 Lance: 5.700,00 **Total: 5.700,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MARCA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: SERVIÇO DE COQUETEL COMPLETO: TIPO SELF-SERVICE, INCLUINDO TODOS OS MATERIAIS NECESSARIOS TAIS COMO: TAÇAS DE VIDRO, PRATOS DE PORCELANA BRANCO PARA SERVIR A MESA, TALHERES EM INOX; TODOS OS PRATOS DO CARDAPIO SERVIDOS EM RICHÔ; GUARDANAPO DE TECIDO, TODO O PESSOAL ESPECIALIZADO E UNIFORMIZADO, UM GARÇOM A CADA 20 PESSOAS; CARDÁPIO: TRÊS TIPOS DE CARNES: CARNE VERMELHA; (FILÉ A PARMEGIANA, FILÉ AO MOLHO MADEIRA, CARNE ASSADA RECHEADA, ESCONDIDINHO DE CARNE DE SOL, COSTELINHA SUÍNA AO MOLHO BARBECUE). CARNE BRANCA PEIXE; (PEIXE A DELICIA, PEIXE A BELLE MEUNIÉRE, FILÉ DE PEIXE GRElhADO) CARNE BRANCA FRANGO; (FRANGO GRATINADO COM REQUEIJÃO, FRICASSE DE FRANGO, FRANGO AO CREME DE MILHO, STROGONOFF DE FRANGO). ARROZ: ARROZ DE BRÓCOLIS; ARROZ CARRETEIRO; ARROZ A GREGA; ARROZ BRANCO. SALADAS: TRÊS TIPOS DE SALADAS: SALADA CRUA; (MIX DE FOLHAS, SALADA TROPICAL, SALADA HÚNGARA, SALADA DE HORTALIÇAS, SALADA VERDE E VINAGRETE) SALADAS COZIDAS; (SALPICÃO, MAIONESE DE BATATA, SALADAS DE LEGUMES COZIDA AO VAPOR, SALADAS DE VEGETAIS) MASSAS; (QUICHE DE FRANGO COM PALMITO, ESPAGUETE A BOLONHESA, LASANHA DE FRANGO, NHOQUE, PANQUEQUAS, TALHARIM A CARBONARA, CANELONE). SOBREMESAS: TAÇA DA FELICIDADE SABORES VARIADOS, PUDIM, PAVÊ COM SABORES VARIADOS, DOCES REGIONAIS (LEITE, GOIABA, CAJÚ, JACA) BEBIDAS: TRÊS TIPOS DE SUCO NATURAL (CAJÁ, MANGA, MARACUJÁ, CAJÚ), REFRIGERANTES EM SABORES VARIADOS, ÁGUA MINERAL (GARRAFA DE 500ML), ÁGUA TÔNICA, ÁGUA MINERAL COM GÁS, BEBIDA ENERGETICA, ÁGUA DE COCO, CAPUCCINO E CAFÉ.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 46,00 Valor Unit.: 28,50 Total Item: 5.700,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 143 Lance: 2.500,00 **Total: 2.500,00**

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: MARCA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: EQUIPE DE APOIO: SERVIÇO DE APOIO PARA EVENTOS COM EQUIPE DE 20 PESSOAS PARA APOIO

Quantidade: 1 Val. Ref.: 4.100,00 Valor Unit.: 1.875,00 Total Item: 1.875,00

Item: 2 Unidade: DIARIA Marca: MARCA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: SERVIÇO DE RECEPÇÃO: EQUIPE COMPOSTA POR 04 PESSOAS PARA RECEPÇÃO DO EVENTO.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.233,33 Valor Unit.: 625,00 Total Item: 625,00

JMX CONSTRUTORA LTDA 36.515.420/0001-58 **10.100,00**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 129 Lance: 1.500,00 **Total: 1.500,00**

Item: 1 Unidade: DIARIA Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO

Descrição: ATRAÇÃO LOCAL – ESPECIFICAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL, ARTISTA VOZ E VIOLÃO COM ESTILO MUSICAL E REPERTÓRIO DE ACORDO COM O EVENTO, PARA REALIZAÇÃO DE SHOW COM DURAÇÃO MINIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO E DE NO MINIMO 02 COMPONENTES NECESSÁRIO PARA APRESENTAÇÃO, INCLUINDO TODAS AS DESPESAS DE TODA A EQUIPE E TRANSLADO.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 4.200,00 Valor Unit.: 1.500,00 Total Item: 1.500,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 003 Lance: 8.600,00 **Total: 8.600,00**

Item: 1 Unidade: SER Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO

Descrição: DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO DE GRANDE PORTE – ESPECIFICAÇÃO: DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA NUM ESPAÇO MÍNIMO DE 1500 M2, ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS; CORTINAS, BANCADAS, LUMINÁRIAS, MALHAS, BALÕES, ARRANJOS DE FLORES NATURAIS E OUTROS MATERIAIS DE ACORDO COM O TEMA DO EVENTO.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 10.166,67 Valor Unit.: 8.000,00 Total Item: 8.000,00

Item: 2 Unidade: SER Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO

AD *Donels*



MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Descrição: CADEIRAS/MESAS: LOCAÇÃO DE CONJUNTO DE MESA COM 04 CADEIRAS: CONJUNTO DE MESA MEDINDO 70X70X70 CM COM 04 CADEIRAS BISTRÔ MODELO PONTE NOVA SEM APOIO DE BRAÇO BRANCA MEDINDO 44X72X55 CM, CERTIFICADA PELO INMETRO, DURÁVEL, PODE SER USADA EM AMBIENTE INTERNO OU EXTERNO, SENDO RESISTENTE A RAIOS SOLARES E À CHUVA.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 16,67 Valor Unit.: 10,00 Total Item: 600,00

E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 17.746.954/0001-40 **490,00**

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 130 Lance: 490,00 **Total: 490,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: BANNER: BANNER DE BOAS VINDAS PARA PÓRTICO BACKDROP MEDINDO 1M DE LARGURA POR 3M DE COMPRIMENTO PERSONALIZADO CONFORME O EVENTO.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 493,33 Valor Unit.: 490,00 Total Item: 490,00

Raniela de Souza Santos

PREGOEIRO: RANIELA DE SOUZA SANTOS

Dediane Sales Sousa Melo

APOIO DEDIANE SALES SOUSA MELO

Gerardo Ribeiro Soares

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO GERARDO RIBEIRO SOARES